Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 025/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

014/2018. CONTRATADO: ANTONIO RAFAEL DE JESUS. ASSINATURA: 23/05/2018. OBJETO:

O presente contrato tem por objeto contratação de 01 (um) monitor para oficina

de Jiu-Jitsu.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora

contratados, o valor de R$ 1000,00 (um mil reais) por mês. VIGÊNCIA: O presente

contrato terá início na data de sua assinatura e vigorará até 23/novembro/2018.

MODALIDADE: Dispensa.

CONTRATO: 026/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

020/2017. CONTRATADO: JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA. ASSINATURA:

05/06/2018. OBJETO: O presente contrato tem por objeto infraestrutura urbana de

pavimentação asfáltica, drenagem, guias, sarjetas, calçadas e sinalização

horizontal das vias públicas do bairro Nova Tuiuti, São Paulo.  VALOR: A

CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços ora contratados, o valor de R$

1.029.194,63 (um milhão e vinte e nove mil e cento e noventa e quatro reais e

sessenta e três centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da expedição da
ordem de serviço. MODALIDADE: Tomada de Preço.

Tuiuti, 05 de junho de 2018.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito